1

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BASTOS
EXTRATO DOS ATOS OFICIAIS

PUBLICADO SITE EM:  4 DE MARÇO DE 2022

MANOEL IRONIDES ROSA – Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, edita as seguintes
Portarias:

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA Nº 6.895/22
DE 25 DE FEVEREIRO DE 2.022

Retificar parcialmente a Portaria nº 6.868/22 de 11/02/22, nomeando para integrar como
representantes da Igreja Evangélica, junto ao Conselho Municipal de Saúde, os seguintes
membros:

IV – USUÁRIOS

IGREJA EVANGÉLICA

= Titular                - Eliane Solange Pereira Padovani
= Suplente             - Ester Gianeri Garbin

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA Nº 6.896/22

DE 3 DE MARÇO DE 2.022

DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DE GRUPO DE TRABALHO PARA IMPLEMENTAÇÃO
MUNICIPAL DO PROGRAMA DE INTEGRIDADE PÚBLICA MUNICIPAL, E NOMEAÇÃO DE
SEUS MEMBROS.

Art. 1° - Instituir o Grupo de Trabalho para implementação municipal do Programa Integridade
Pública Municipal que será integrado pelos seguintes membros:

a) - Marco Antonio Castro Campos, que será seu Coordenador;
b) - Letícia Monitchely Orlando;
c) - Daniela Taís de Oliveira;
d) - Maria Cristina Mota Miiller dos Santos.

Art. 2° - Atribuir aos integrantes do Grupo de Trabalho as funções de coordenação, supervisão,
monitoramento e prestação de informações relacionadas ao Plano de Ação de implementação do
Programa Integridade Pública Municipal e atividades correlatas.

Art. 3° - As funções que lhes são atribuídas serão consideradas de relevante serviço prestado ao
Município.

Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

==========================================================================

Registradas em Livro competente, publicadas e afixadas em local público de costume, na data
supra. JAMILA CORREA SABINO – Chefe de Gabinete do Prefeito.